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Bestyrelsens beretning 1 

2010 har været et godt år for SF. 2010 blev året, hvor samarbejdet med 2 

socialdemokraterne blev så stærkt, at ingen længere kan være i tvivl om. at der 3 

findes et reelt alternativ til VKO og deres asociale nedskæringspolitik. Vælgerne har 4 

kvitteret ved at give den røde blok flertal i meningsmåling efter meningsmåling, og 5 

regeringen handlinger virker mere og mere desperate. På den baggrund forstår vi i 6 

SF, at Lars Løkke tøver med at trykke på valgknappen. Han skal bare vide, at for 7 

hver dag han venter, vokser frustrationen i befolkningen, og SF får planlagt flere og 8 

flere detaljer i vores valgkamp. Vi er mere klar end nogensinde før til at vælte 9 

regeringen og for første gang indtage regeringskontorerne og gøre SF-politik til 10 

virkelighed.  11 

1. januar 2010 startede den nye borgerrepræsentationsgruppe deres arbejde op. 12 

Gruppen blev meget større, 13 personer blev valgt ind. Der er mange nye ansigter, 13 

og tilmed gik en ekstra borgmesterpost til Ninna Thomsen fra SF Nørrebro. SF 14 

Nørrebro har et rigtig stærkt hold på rådhuset, som hver dag knokler for at 15 

gennemføre vores politik. De fortjener stor ros for deres arbejde, og Nørrebro kan 16 

være stolte af, at vi har et medlem siddende som borgmester. 17 

SF Nørrebro afholdt ekstraordinær generalforsamling 18. august, da en del af 18 

bestyrelsen ønskede at trække sig. Heldigvis havde mange lyst til at tage over, hvor 19 

den gamle bestyrelse slap, og der blev valgt en ny bestyrelse, der efterfølgende 20 

konstituerede sig. Det tager altid en ny bestyrelse lidt tid på at finde sine ben at gå 21 

på, hvilket også var tilfældet efter den ekstraordinære generalforsamling.  22 

Den nye bestyrelse har dog formået at hæve aktivitetsniveauet i foreningen, få sat 23 

medlemsaktiviteter i system, synliggjort disse; og samtidig har den udviklet 24 

foreningens interne og eksterne kommunikation. Der er iværksat initiativer, som skal 25 

kortlægge medlemmernes politiske og organisatoriske interesser, så aktivitet og 26 

kommunikation i ekstra grad kan målrettes og finpudses. Desuden får vi med 27 

sådanne initiativer sikret, at vi aktiviteterne har størst mulig opbakning. 28 

I SF Nørrebro har en stor del af 2010 gået med at gøre os klar til valgkamp. Der er 29 

blevet valgt kandidater, og kandidaterne har hver især opbygget en 30 

kampagnegruppe, som alle medlemmer er velkomne til at bidrage til. I september 31 

holdt vi et meget velbesøgt valgkamps kickstartmøde, hvor kandidaterne 32 

præsenterede deres planer for valgkampen, og Villy Søvndal satte vores lokale 33 

Nørrebro valgkamp ind i et større perspektiv. Arrangementet var en stor succes med 34 

ca. 60 deltagere, hvoraf en del efterfølgende er blevet aktive i vores kandidaters 35 

valgkampsarbejde. 36 

Der er gennem året blevet afholdt en række velbesøgte arrangementer i 37 

partiforeningen. Arrangementerne har været både en blanding af sociale 38 

arrangementer, som 1. maj og julehygge, og politiske arrangementer, som fx 39 

kandidatopstillingsmøde og debatmøder, fx om socialdumping. 40 

Vi har også afholdt et spændende arrangement, hvor næstformand for SF, Thor 41 

Möger, kom med bud på, hvordan man som partiforening kan gøre en helt konkret 42 
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forskel for sit lokalområde - inspireret af vores søsterparti SP i Holland. Der var en 43 

god debat efter arrangementet, og mange havde konkrete forslag til initiativer, som 44 

vi på Nørrebro kan tage. De gode ideer fra dette møde er taget med i arbejdsplanen 45 

for 2011. Lars Løkke kommer ikke uden om en valgkamp i 2011 og med SF Nørrebros 46 

mange forberedelser og de i arbejdsplanen skitserede initiativer er der ingen tvivl om at vi 47 

kommer til at gennemføre en historisk valgkamp. Valget er ikke vundet før det sidste kryds 48 

er sat og vi må alle give et nap med på hver vores måde for at sikre et nyt rødt flertal. Alle 49 

bidrag er værdifulde og vi håber at mange medlemmer i 2011 vil tage del i arbejdet med at 50 

sikre en ny regering, det fortjener Danmark og det fortjener Nørrebro. Lars Løkke kommer 51 

ikke uden om en valgkamp i 2011 og med SF Nørrebros mange forberedelser og de i 52 

arbejdsplanen skitserede initiativer er der ingen tvivl om at vi kommer til at gennemføre en 53 

historisk valgkamp. Valget er ikke vundet før det sidste kryds er sat og vi må alle give et nap 54 

med på hver vores måde for at sikre et nyt rødt flertal. Alle bidrag er værdifulde og vi håber 55 

at mange medlemmer i 2011 vil tage del i arbejdet med at sikre en ny regering, det fortjener 56 

Danmark og det fortjener Nørrebro. 57 

Lars Løkke kommer ikke uden om en valgkamp i 2011 og med SF Nørrebros mange 58 

forberedelser og de i arbejdsplanen skitserede initiativer er der ingen tvivl om at vi 59 

kommer til at gennemføre en historisk valgkamp. Valget er ikke vundet før det sidste 60 

kryds er sat og vi må alle give et nap med på hver vores måde for at sikre et nyt 61 

rødt flertal. Alle bidrag er værdifulde og vi håber at mange medlemmer i 2011 vil 62 

tage del i arbejdet med at sikre en ny regering, det fortjener Danmark og det 63 

fortjener Nørrebro. 64 


